Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 25 »  мая 2015 г.                                                                             №  153

с. Белый Яр

Об утверждении документации по планировке территории муниципального образования Белоярский сельсовет
В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории муниципального образования Белоярский сельсовет: «Проект детальной планировки и проект межевания земельных участков, включенных в состав населенного пункта с.Белый Яр – земельные участки, расположенные левее автодороги Белый Яр – Бея с адресами: Республика Хакасия, Алтайский район, в 100 м. на северо-запад от северо-западной окраины с.Белый Яр, участок 7; Республика Хакасия, Алтайский район, в 100 м. на северо-запад от северо-западной окраины с.Белый Яр, участок 8, принадлежащие юридическим и физическим лицам на праве собственности.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда», утвержденную документацию на официальном сайте администрации Белоярского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                     И.Н. Логинов